JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 17 diecisiete de Abril del afio 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JULIO CESAR RODRIGUEZ MENA

VS

SECRETARIO TECNICO DEL CONSEJO DE HONOR Y
JUSTICIA, CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LOS
CUERPOS DE SEGU

FRUCTUOSO GUTIERREZ TORRES
VS
POLICIA VIAL

ALEJANDRO ESPINO DIAZ
VS
POLICIA VIAL

GUILLERMO JAIME MARQUEZ
VS
POLICIA VIAL

REY AZAREL ADAME TORRES
VS
POLICIA VIAL

LUIS GERARDO FLORES LOPEZ
VS
SAPAL

ELIAS RAMIREZ GARCIA
VS
COORDINADORA ADMINISTRATIVA FISCALIZACION

EFREN GERARDO ESPINOZA ROBLEDO

VS

INSPECTOR DE VERIFICACION URBANA, DIRECTOR DE
VERIFICACION URBANA DE DU

JUAN FERNANDO GOMEZ
VS
SAPAL

MARTIN BECERRA GAMA
VS
SAPAL

JORGE GOMEZ PEREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

CARLOS FRANCISCO MORENO ESPARZA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

0004/2023-2do

0295/2023-2do

0323/2023-2do

0328/2023-2do

0384/2023-2do

0698/2017-IN

0808/2021-2do

JS-0165/2023-2do

JS-0257/2023-2do

JS-0262/2023-2do

JS-0277/2023-2do

JS-0288/2022-2do

No ha lugar a peticion.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa

Medida de apremio

Se sefiala fecha de audiencia., Se desecha
incidente., Contestacién a la ampliacion de
demanda.

Se tiene por no cumpliendo requerimiento.

Se tiene por no cumpliendo requerimiento.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Medida de apremio



VICTOR HUGO CORONA CASTILLO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

PAULINA GONZALEZ NAVA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MIGUEL ANGEL TORRES ZENDEJAS
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

SERGIO GONZALEZ ORNELAS
VS
SAPAL

JUAN MANUEL GARCIA CADENA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JUAN CLAUDIO CARRILLO SOTO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

SALVADOR ALEXIS GONZALEZ MARQUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MA. GUADALUPE CHAVEZ RAMIREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LUIS ALEJANDRO SANCHEZ YANEZ
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0319/2023-2do

JS-0321/2023-2do

JS-1460/2022-2do

JS-1479/2022-2do

JS-1481/2022-2do

JS-1503/2022-2do

JS-1536/2022-2do

JS-1583/2022-2do

JS-1660/2022-2do

Admisién de demanda.

Admisiéon de demanda.

Se da vista por tres dias.

Admision de Recurso

Medida de apremio

Medida de apremio

Medida de apremio

Medida de apremio

Se tiene por presentando recurso.



